都再第  1298  号

令和元年 11 月 6 日

関係団体担当者各位

横浜市都市整備局都心再生課

山手地区における「景観計画」及び「都市景観協議地区」の周知について（依頼）

深秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素

より横浜市政の推進にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 横浜市では、中区の山手地区において、よりよい景観形成を図っていくために「景観計画」

及び「都市景観協議地区」を施行します。

つきましては、制度の概要についてまとめた資料を送付させていただきますので、会員の

皆様へのご周知についてご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

連絡先：横浜市都市整備局都心再生課

島田 藤井

045-671-2673